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- In case of any request, please collect the serial number that you will find labelled on the product or printed
on the box.

- En cas de réclamation, nous vous prions de vous munir du n°® de série présent sur la boite ou le produit.

e

- W celu zgtoszenia zapytania prosze podac¢ numer seryjny, ktéry znajduje sie na etykiecie produktu lub jest
nadrukowany na pudetku.

. Ha Bcsikuin cnyyai coxpaHuTe 3aBOfCKON HOMEp, KOTOPbIN HAaXxoauTCa Ha U3Lenun Unu HanevartaH
Ha KopobKke.

En caso de cualquier peticién, indique el numero de serie que encontrara en la etiqueta del producto
o impreso en la caja.

- Herhangi bir talepte bulunacaginiz zaman lutfen Urtndn Ustundeki etikette veya kutunun ustindeki

e

®

[02] x04

[03] x04




You will need Vous aurez besoin de Bedziesz potrzebowac

Bam notpebyeTtcs Ihtiyaciniz olacak




form
DARWIN

Hinged door 07
Porte battante 08
Drzwi 09
CTBopyaTan aBepb 10
Kanath kapi 11

Assembly
Assemblage
Montaz
COopka
Kurulum




IMPORTANT - RETAIN THIS
INFORMATION FOR FUTURE
REFERENCE: READ CAREFULLY

IMPORTANT - A CONSERVER
POUR CONSULTATION
ULTERIEURE : A LIRE
SOIGNEUSEMENT

WAZNE - NALEZY DOKLADNIE
PRZECZYTAC NINIEJSZE

INFORMACJE | ZACHOWAC JE
W BEZPIECZNYM MIEJSCU

BAKHO - COXPAHUTE

ONA NOCHEAYIOWENO
NCTOJIb3SOBAHUA: TIPOYTUTE
BHUMATEJIbHO

ONEMLI — BU BILGILERI DAHA
SONRA KULLANMAK UZERE
SAKLAYIN: DIKKATLE OKUYUN




Concept Darwin par Form Sécurité

Vérifiez que vous avez intégré toutes les consignes ci-dessous

@ Toujours utiliser sur un sol plan.

Vérifiez régulierement ce produit. En cas de doute, ne
I'utilisez pas.

E Ne laissez pas les enfants manipuler les produits.

E A usage domestique uniquement.

Le mobilier peut étre dangereux s'il n‘est pas installé
correctement. Le montage doit étre effectué par une
personne compétente,
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Entretien et maintenance

Les regles d'or pour I'entretien

Ne jamais utiliser de solvants, d'éponges métalliques, d'eau de javel,
d'acides, de détergents puissants, de produits nettoyants chimiques
agressifs ou de solutions de nettoyage a base de solvants sur

le produit.

Nettoyer avec un chiffon doux et humide.
Essuyer avec un chiffon propre.



Assembly Assemblage Montaz
Kurulum
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Product
Produit

Produkt

npoAayKT
Uriin

29107131
29104505
29108138
29108152
29107087
29106318

623907
623910
590179
650228
590183
650226
649847

623908

623911
590180

650277
590184

649848
650229




@@ B&Q plc,
Chandlers Ford, Hants,

S053 3LE United Kingdom
www.diy.com

Castorama France
C.S. 50101 - Templemars

99637 Wattignies CEDEX
www.castorama.fr

0 810 104 104 )

PRIX APPEL LOCAL

Producent: Castorama Polska Sp. z o.0.
ul. Krakowiakow 78; 02- 255 Warszawa.
www.castorama.pl

OO0 “Kactopama Pyc”
NepbeHeBcKkana Hab, gom 7, cTp 8.
Poccna, MockBa, 115114
www.castorama.ru

Ithalat¢i Firma:

KOCTAS YAPI MARKETLERI TIC A.S.
Sile Otobani 11. Km

Alemdag Sapag|

Sirri Celik Bulvari

No:1 C Blok

34788 Tasdelen

Cekmekoy/ ISTANBUL
www.koctas.com.tr

Kogtas Muster Hatti
444 (0 884

Kullanim Omrii x Yildir



